
 
 UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC 

CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV 
DIREÇÃO GERAL 

 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC 
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV 

DIREÇÃO GERAL 

 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC 
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV 

DIREÇÃO GERAL 

 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC 
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV 

DIREÇÃO GERAL 

 

 

 

PORTARIA 078/2010/CAV 

 

 

 

ALTERA PORTARIA 067/2010/CAV. 

 

 

 

 Adil Knackfuss Vaz, Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de 

suas atribuições,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

1 - Alterar os termos da Portaria 067/2010/CAV, de 19/04/2010, que homologou as inscrições 

para o Concurso Público Edital nº 01/2010-UDESC, quanto ao julgamento dos recursos 

impetrados, mantidos os demais ítens. 

 

2 - Deferir a inscrição de Adriana Aparecida Ribon para a área de Gênese, Morfologia e 

Classificação do Solo. 

 

3 - Manter o indeferimento das inscrições abaixo: 

• Carla Bento da Silva – Área: Colheita e Transporte Florestal 

• Daniel Shikanai Kerr – Área de Química e Bioquímica Aplicada 

• Inara Staub Prochnau – Área de Química e Bioquímica Aplicada 

 

4 - Publique-se para conhecimento. 

  

 

 

 

Lages, 19 de abril de 2010. 

 

 

 

Adil Knackfuss Vaz 

Diretor Geral CAV/UDESC 

 

 

http://www.cav.udesc.br/

